



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CLAUS JACOBSEN HOLDING APS
RØNGEVEJ 6, HJORTHEDE, 8850 BJERRINGBRO
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. januar 2018

Claus Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Claus Jacobsen Holding ApS Røngevej 6, Hjorthede 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 27 44 11 49
	Stiftet: 6. november 2003
	Hjemsted: Bjerringbro
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Claus Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016/17 udgør et overskud på 666 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		694.237	-1.984.585
Eksterne omkostninger.....		-11.250	-12.875
DRIFTSRESULTAT.....		682.987	-1.997.460
Andre finansielle indtægter.....	1	0	46
Andre finansielle omkostninger.....	2	-17.291	-13.372
RESULTAT FØR SKAT.....		665.696	-2.010.786
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		665.696	-2.010.786
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		640.147	-1.775.734
Overført resultat.....		-80.251	-338.452
I ALT.....		665.696	-2.010.786

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.139.058	6.444.821
Finansielle anlægsaktiver.....	3	7.139.058	6.444.821
ANLÆGSAKTIVER.....		7.139.058	6.444.821
Likvide beholdninger.....		263	11.521
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		263	11.521
AKTIVER.....		7.139.321	6.456.342
PASSIVER			
Anpartskapital.....		257.000	257.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.400.322	2.760.175
Overført overskud.....		2.752.956	2.833.207
Forslag til udbytte.....		105.800	103.400
EGENKAPITAL.....	4	6.516.078	5.953.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		34.104	5.104
Anden gæld.....		579.139	487.456
Kortfristede gældsforpligtelser.....		623.243	502.560
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		623.243	502.560
PASSIVER.....		7.139.321	6.456.342
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
 Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Tilknyttede virksomheder.....	0	46			
	0	46			
Andre finansielle omkostninger			2		
Tilknyttede virksomheder.....	1.017	0			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.274	13.372			
	17.291	13.372			
Finansielle anlægsaktiver			3		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2016.....		3.738.736			
Kostpris 30. september 2017.....		3.738.736			
Opskrivninger 1. oktober 2016.....		3.248.085			
Årets opskrivninger		694.237			
Opskrivninger 30. september 2017.....		3.942.322			
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2016.....		542.000			
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2017.....		542.000			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		7.139.058			
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
BJ Hjorthede A/S, Bjerringbro.....	7.139.058	694.237	100 %		
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016....	257.000	2.760.175	2.833.207	103.400	5.953.782
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		640.147	-80.251	105.800	665.696
Egenkapital 30. september 2017.....	257.000	3.400.322	2.752.956	105.800	6.516.078

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015/16: 0)	7
